“F isca lize o seu municíp io” – www .porta ldoc idadao.tce .sp.gov.br

P O R T A R I A

Nº 1140/2024

“Dispõe sobre a revogação da Portaria nº
1530/2021”

FELIPE AUGUSTO, Prefeito Municipal de São Sebastião, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E

Artigo 1º- REVOGAR a Portaria de Cessão nº 1530/2021, 28 de julho de 2021, que
dispõe sobre a cessão da servidora INDIARA GOMES matricula nº 5147-0 e 5520-4.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 01 de junho de 2024.

São Sebastião, 16 de julho de 2024.

FELIPE AUGUSTO
Prefeito